PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.01.2025                                                                                                                     № 31
село   Молдаванское

О даче согласия на включение в реестр муниципального имущества и казну Молдаванского сельского поселения Крымского района
объектов недвижимого имущества
В соответствии с решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2019 года № 201 «Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района» (редакция от 10 июня 2021г. № 85; от 8 августа 2023г. № 167; от 11 апреля 2024г. № 221), руководствуясь статьёй 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:

1. Дать согласие на включение в реестр муниципального имущества и казну Молдаванского сельского поселения Крымского района объектов недвижимого имущества согласно перечню (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района А.А.Смыкова.
Председатель Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района

Г.А.Буланович
                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района  от 28.01.2025г. №  31
Перечень

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр муниципального имущества и казну Молдаванского сельского поселения Крымского района
	№

п\п
	Наименование объекта, адрес, вид разрешенного использования
	Площадь
м2
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	Кадастровый номер

	 1.
	Земельный участок

Краснодарский край, Крымский район,  с/п Молдаванское, с.Молдаванское, ул.Советская
(под памятником)
	397+/-7
	 7463,6
	23:15:0822014:203

	2.
	Земельный участок

Краснодарский край, Крымский район,  с/п Молдаванское, х.Безводный, ул.Магистральная
(под памятником)
	31+/-2
	370,45
	23:15:0802001:138

	3.
	Земельный участок

Краснодарский край, Крымский район, Молдаванское с/п, х.Даманка, пересечение улиц Молодежной и Красноармейской
(под памятником)
	545+/-8
	8485,65
	23:15:0830001:731

	4.
	Земельный участок

Краснодарский край, Крымский район, Молдаванское с/п, х.Новокрымский, ул.Фроловой
(под памятником)
	171+/-5
	2176,83
	23:15:0821001:1119

	5.
	Земельный участок

Краснодарский край, Крымский район, Молдаванское с/п, с.Русское, ул.Высоцкой

(под памятником)
	75+/-3
	1077,75
	23:15:0823001:443

	6.
	Земельный участок

Краснодарский край, Крымский район, Молдаванское с/п, п.Саук-Дере, ул.Высота Героев (окраина кладбища)

(под памятником)
	325+/-6
	25720.5
	23:15:0803003:386

	7.
	Земельный участок

Краснодарский край, Крымский район

(под памятником)
	121+/-19
	9575,94
	23:15:0808000:187